... in unius. Quod nunc nos Johannes morey marie eius uxor et ... Duximus morer habitatores proche de ...
... natus situatu in predicto de ... cari in ratione que q ... Luit venerabilis laou ...
... Antchonpi salua habitatores de proche ad censum decem solidorum anno q ... er soluendorum predicto sancti michaels. Et ea iuncta
... dñm hospicium cum currallo ex una pte cu hospicio Antchonpi salu ... et ex alia pte cu hospicio Johannis ferrarij et ex alia pte cu
... et finiat cum omnibz integratibz pietatibz summis tenebris p ... hibz et exibz ac ptinencis suis. Et etiam cum omnibz al ...
... et titulo venditionis concedim et tradim ut est dictio precio ... dicitur Viginti quinqz libraz Agalii mariorum minitorum
... non habere et non recepte et dol malo et actionem infactu. Et le que subuenit deceptus ultra dimidia iusti preci. Et si pli ...
... cabili ius uiuos. Et sibi in presenti et ex iure constitutis pr ... in hospicium cum currallo quod vobis vendis uro veroqz in ...
... eritis et adepta penes vos et viros hinc retinere. Et titulo sui ex causa huiusmodi venditionis datus et cedimus vobis et viro ...
... et viro pietatis et pietantes ac ptinere debentur et debentes ex predicto hospicio et currallo vone quatuor. Quibus iuribus et actionibus ...
... et procuratores vot in eam vitam pria ... adagendu videlicet et descendendu et expiendu in iudicio et extra he ...
... inde faciendum vias et ueroqz omni medias voluntates. Salvo ramen se in predictis iure alodio landmu et fatica ac scribana ...
... et bona fide conuenientes vobis et viro ex predicto hospicium cu currallo ex vobis vendimus faciens vos et viros semper here tenere et in sancta pace possideros his ...
... inesse litis. Nam et uobis. Et pro predictis omnibus et suis iis complendis et firmis attendendis obligamus vobis et viro omnia bona nostra. Et e ...
... tria Octopris. Anno domini millesimo quadringentesimo. Vixit. Exto. P. J. Ma nem Johannes morey marie eius uxor et ... Duximus marie

Cessio inde sunt Gugling morey Iacobus et Gabriele catany.

Constitutio
nem comp

9247

41853

Individ
lized

has to 3

1000